
	
 
  
   DDR.cz

   Ukaž svůj tanec

   	
	
	
	


   Přeskočit na hlavní navigaci

  

  
  
   
  

   
  
  
  
   www.ddr.cz Ke stažení

   	
	



   
   
   

   
   
   
    
     Přihlásit

     
           
       
		
	    jméno: 

	    heslo: 

	    přihlásit
	   

      

      Zapomenuté heslo »
Nová registrace »

     

    

    
    
     Menu

     
     	DDR.CZ
	Recenze tanečních podložek
	Taneční hry - recenze
	Velkoobchod 
	Garance výměny
	Reklamace
	Kariéra
	Ke stažení
	Archiv
	Fotogalerie
	Tipy a rady
	Podporujeme
	Diskuze
	Kontakt
	Soutěž o taneční podložky


    

    
	

TV spot jednoho z prodejců



    
     Anketa

     
		     Líbí se vám design tanečních podložek řady X-Pad?

			
  			
ano, velmi se mi líbí
 (4138x)
docela se mi líbí
 (605x)
je mi to jedno, na designu nezáleží
 (310x)
nelíbí se mi (578x)

			

      Celkem hlasovalo: 5750

     

    

    
    
     Hledání

     
      

      na ddr.cz

      v diskuzi

      
     


    

   

   
   
   

   
   
   
Ke stažení

V této sekci máte možnost stáhnout si různé materiály, návody a songy se šipkami z dílny DDR.CZ. Tato sekce bude postupně aktualizována.

Software

	Program PlayDance - nejlepší taneční hra na českém trhu

     
	 Program Stepmania - pro stažení stiskněte na této stránce odkaz Download Now

     
	INSTALÁTOR DDR.cz  (92 MB) - připraví program StepMania na provoz s vašimi tanečními  podložkami, stáhne z našich stránek další hudbu a nainstaluje českou  verzi programu StepMania

     
	INSTALÁTOR DDR.cz bez hudebních balíčků (48 MB)


 

Návody

	České návody týkající se tanečních podložek, šipkování a nastavení programu StepMania si můžete ZDARMA stáhnout zde.


 Návod na instalaci CD StepMania (Windows) (typ: PDF, velikost: 0,3 MB)

 Rozšíření návodu na instalaci pro Windows Vista (typ: PDF, velikost: 124,8 KB)

 Návod na nahrání nových songů do programu StepMania (Windows) (typ: PDF, velikost: 0,4 MB)

 Návod na instalaci programu StepMania do Linux (typ: PDF, velikost: 1,9 MB)

 Návod na nahrání nových songů do programu StepMania (Linux) (typ: PDF, velikost: 0,4 MB)

 Návod ke hře StepMania (typ: PDF, velikost: 0,3 MB)

 Návod na tvorbu šipek k vlastním písním (typ: PDF, velikost: 0,5 MB)

 Návod na instalaci programu Dancing Monkyes 1.06 and Gorilla 1.1.4 (typ: PDF, velikost: 0,4 MB)



     


Písničky

	Zde si můžete stáhnout legální songy do programu StepMania:


 Okolo Hradce (typ: SMZIP, velikost: 6,0 MB)

 Pec nám spadla (typ: SMZIP, velikost: 5,8 MB)

 Holka modrooká (typ: SMZIP, velikost: 4,6 MB)

 Běží liška k Táboru (typ: SMZIP, velikost: 5,3 MB)

 Já mám koně (typ: SMZIP, velikost: 6,4 MB)

 Kočka leze dírou (typ: SMZIP, velikost: 3,5 MB)

 Prší prší (typ: SMZIP, velikost: 5,4 MB)

 Skákal pes (typ: SMZIP, velikost: 3,3 MB)

 To ta Heľpa (typ: SMZIP, velikost: 2,4 MB)



    (při použití s tanečními podložkami DDR.CZ je můžete zdarma legálně šířit a produkovat; autor 4P - http://www.4psounddesign.cz/)


 

Česká verze programu StepMania

	vůbec první skutečně česká verze programu StepMania včetně kompletní diakritiky
    	tento balíček není nutné instalovat ručně - automaticky se  nainstaluje pomocí DDR.CZ instalátoru (dodáno k taneční podložce a  zároveň ke stažení níže)
	popis ruční instalace tohoto balíčku: balíček bude  automaticky instalován do již existující instalace StepManie - po  nainstalování postačí v možnostech StepMania zvolit českou verzi  (Options > Appearance Options > zde nastavit Theme na ddr.cz)


    


 


   

   

   

   
   
           

    
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
    
    
     Novinky

     
	        Již tuto sobotu 9.2. PARDUBICE TURNAJ NA TANEČNÍCH PODLOŽKÁCH

       06/02/2013

       9. února 2013 - SPOFESTA CUP - TURNAJ NA TANEČNÍCH PODLOŽKÁCH

       více

      TvFit opět v prodeji

       31/07/2012

       Vážení zákazníci a příznivci tanečních podložek.
Dnešním dnem je opět k dispozici interaktivní podložka TvFit.

       více

      Vesnička Sedlo Vás zve v neděli 29.7. 2012.  

       20/07/2012

       Malebná vesnička Sedlo v Jižních Čechách si Vás dovoluje pozvat na pouťové odpoledne pro děti. Čeká Vás spousta legrace a her pro malé i větší.
V neposlední řadě bude možnost si zaskákat na tanečních podložkách a pořádně se vyřádit. 

       více

      PlayDance ve Fitku EDEN

       20/06/2012

       Ve fitku Eden v Jindřichově Hradci...

Taneční podložky a Playdance,

Fitko EDEN Jarošovská ulice,
 
každé úterý a neděli od 18:30


       více

      Turnaj na tanečních podložkách (Brno, 8.5.2012)

       02/05/2012

       Všechny vášnivé tanečníky zveme na blížící se turnaj v Brně. Všechny potřebné informace naleznete na uvedeném odkazu. 

       více

      Herní víkend se soutěží o taneční podložku

       26/03/2012

       Herní klub Griffin chystá poslední březnový víkend setkání milovníků deskových her Herní Víkend (30.3.- 1.4.2012)! Těšit se můžete zcela jistě na spoustu her, turnaje, lapry, testování her, čajovnu a dobrou společnost.

       více

      
      

      
      archiv

     

    


    
    
     Kde koupit?

     
      	www.kukacka.cz
 - váš internetový obchod s dárky
	tanecnipodlozky.cz
 - VISO TRADE s.r.o.
	www.alza.cz


      

      více

     

    

   

   
   
  Hlavní navigace:

  Přeskočit na obsah

  	DDR.CZ
	O nás
	Nabízíme
	Naši prodejci
	Velkoobchod 
	Reklamace
	Ke stažení
	Diskuze
	Kontakt


  

  
  
   
  

   
  
  
  
   Provoz sponzoruje: e-shop www.kukacka.cz

   Copyright © 2013 VISO TRADE s.r.o, info@ddr.cz, Všechna práva vyhrazena

  

  
 

   